
 

 

 

 

 
 

                               ZARZĄDZENIE  Nr  41/2012 

                                 z dnia 31 lipca  2012 roku 

 

 

w  sprawie przedstawienia informacji z wykonania budżetu Gminy 

Jemielno za II kwartał 2012 roku 

 

 

        Na podstawie art.37   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych /Dz.U. z 2009 roku Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami/  

         

                                        Wójt Gminy Jemielno 

                                        zarządza,  co następuje : 

 

                                                      § 1 
 

Przedstawić następujące informacje dotyczące wykonania budżetu gminy w za II kwartał 

2012 roku  :              

                                                                                                   Dane w PLN 

                                                                    Plan                                          Wykonanie 

DOCHODY                                          12.264.431,02                             6.405.463,54   

dochody bieżące                                    10.108.684,02                             5.295.379,38 

dochody majątkowe                                2.155.747,00                             1.110.084,16 

  

WYDATKI                                           11.931.184,02                            5.049.447,93 

 wydatki bieżące                                      9.491.497,02                            4.945.662,36  

wydatki majątkowe                                  2.439.687,00                               103.785,57 

   

NADWYŻKA                                             333.247,00                           1.356.015,61 

 

PRZYCHODY  w tym:                             978.000,00                                76.210,77 

kredyty i pożyczki                                       978.000,00                                76.210,77 

 

ROZCHODY                                          1.311.247,00                           1.117.809,50 

 

/ z tym spłaty kredytów i pożyczek/           916.247,00                              916.246,10 

 

Gmina w okresie II kwartału 2012 roku nie udzieliła umorzeń niepodatkowych należności 

budżetowych, o których mowa w art.60 ustawy o finansach publicznych. 

 

                                                                § 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej.                    


